
«TableStart:SzablonAktyKierowania» 
ZARZĄDZENIE Nr 1833/2022 

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

z dnia 30 czerwca 2022r. 
«TableEnd:SzablonAktyKierowania» 

 

w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy 

w Rodzinie 

 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz.559, 583, 

1005, 1079), art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz. U. z 2021 r. poz.1249) 

oraz § 2 ust. 1 uchwały nr LXIX/1004/13 Rady Miasta Krakowa z dnia 13 marca 2013 r. w sprawie określenia trybu  

i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie 

oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania (Dz. Urz. Woj. Małop. z 2016 r. poz. 7694) zarządza się, co następuje:  

 

§ 1.Powołuje się Zespół Interdyscyplinarny ds. Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie 

w składzie: 

1. Zespół Strategiczny: 

1) Zastępca Dyrektora ds. Pomocy Środowiskowej, Miejski Ośrodek Pomocy 

Społecznej; 

2) Dyrektor, Ośrodek Interwencji Kryzysowej; 

3) Zastępca Komendanta Miejskiego Policji, Komenda Miejska Policji w Krakowie,  

4) Kurator Okręgowy, Sąd Okręgowy; 

5) Prokurator, Prokuratura Rejonowa Kraków – Krowodrza; 

6) Wiceprezes, Okręgowa Rada Lekarska; 

7) Dyrektor, Miejskie Centrum Profilaktyki Uzależnień; 

8) Przewodniczący, Miejska Komisja Rozwiązywania Problemów Alkoholowych; 

9) Pełnomocnik Prezydenta Miasta Krakowa ds. Rodziny; 

10) Pełnomocnik Prezydenta Miasta Krakowa ds. Polityki Senioralnej; 

11) Dyrektor, Wydział Polityki Społecznej i Zdrowia, Urząd Miasta Krakowa; 

12) Dyrektor, Wydział Edukacji, Urząd Miasta Krakowa; 

13) Dyrektor, Krakowskie Centrum Świadczeń, Urząd Miasta Krakowa; 

14) Specjalista, Okręgowy Inspektorat Służby Więziennej w Krakowie; 

15) Starszy inspektor, Oddział Żandarmerii Wojskowej w Krakowie; 

16) Dyrektor Krakowskiego Instytutu Psychoterapii „Podbrzezie”, Stowarzyszenie 

Siemacha; 

17) Kierownik Ośrodka Poradnictwa i Terapii Rodzin, Stowarzyszenie Dobrej Nadziei; 

18) Dyrektor Specjalistycznego Ośrodka Wsparcia dla Ofiar Przemocy w Rodzinie, 

Caritas Archidiecezji Krakowskiej; 

19) Konsultant, Dział Koordynacji Pracy Filii, Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej; 

20) Starszy specjalista pracy socjalnej, Dział Koordynacji Pracy Filii, Miejski Ośrodek 

Pomocy Społecznej. 

2. Zespoły ds. Działań Lokalnych: 

1) Zespół ds. Działań Lokalnych nr 1: 

a) Kierownik Filii nr 1, Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej, 

b) Kierownik Zespołu ds. Pracy Socjalnej Filii nr 1, Miejski Ośrodek Pomocy 

Społecznej, 

c) Pracownik Filii nr 1, Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej, 

d) Zastępca Komendanta, Komisariat Policji III,  

e) Zastępca Komendanta, Komisariat Policji VII,  

f) Zastępca Komendanta, Komisariat Policji VIII,  

g) Pedagog, Szkoła Podstawowa nr 52,  

h) Pedagog, Szkoła Podstawowa nr 2, 



i) Pedagog, Szkoła Podstawowa nr 103, 

j) Pedagog, Zespół Szkół Inżynierii Środowiska i Melioracji, 

k) Pracownik socjalny, 5 Wojskowy Szpitala Kliniczny, 

l) Psycholog, Miejskie Centrum Profilaktyki Uzależnień, 

m) Kurator specjalista, Sąd Rejonowy dla Krakowa - Śródmieścia, I Zespół Kuratorskiej 

Służby Sądowej Wykonujący Orzeczenia w Sprawach Rodzinnych i Nieletnich, 

n) Kurator specjalista, Sąd Rejonowy dla Krakowa – Śródmieścia, II Zespół 

Kuratorskiej Służby Sądowej Wykonujący Orzeczenia w Sprawach Karnych, 

o) Pielęgniarka rodzinna w NZOZ „Nadzieja” Kraków; 

2) Zespół ds. Działań Lokalnych nr 2: 

a) Kierownik Filii nr 2, Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej, 

b) Kierownik Zespołu ds. Pracy Socjalnej Filii nr 2, Miejski Ośrodek Pomocy 

Społecznej, 

c) Pracownik Filii nr 2, Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej, 

d) Zastępca Komendanta, Komisariat Policji III, 

e) Pedagog, Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2,  

f) Pedagog, Miejskie Centrum Profilaktyki Uzależnień, 

g) Kurator zawodowy, Sąd Rejonowy dla Krakowa - Krowodrzy, I Zespół Kuratorskiej 

Służby Sądowej Wykonujący Orzeczenia w Sprawach Rodzinnych i Nieletnich,  

h) Pedagog, SIEMACHA Spot, ul. Długa 42, Stowarzyszenie Siemacha; 

3) Zespół ds. Działań Lokalnych nr 3: 

a) Kierownik Filii nr 3, Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej, 

b) Kierownik Zespołu ds. Pracy Socjalnej Filii nr 3, Miejski Ośrodek Pomocy 

Społecznej, 

c) Pracownik Filii nr 3, Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej, 

d) Zastępca Komendanta, Komisariat Policji V, 

e) Zastępca Komendanta, Komisariat Policji VI, 

f) Pedagog, Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 1,  

g) Pedagog, Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 15,  

h) Pedagog, Specjalny Ośrodek Szkolno - Wychowawczy Nr 2,  

i) Psycholog w Miejskim Centrum Profilaktyki Uzależnień, 

j) Członek, Miejska Komisja Rozwiązywania Problemów Alkoholowych, 

k) Specjalista psychoterapii uzależnień, Krakowskie Centrum Terapii Uzależnień,  

l) Specjalista psychoterapii uzależnień, Krakowskie Centrum Terapii Uzależnień,  

m) Kurator specjalista, Sąd Rejonowy dla Krakowa - Podgórza, II Zespół Kuratorskiej 

Służby Sądowej Wykonujący Orzeczenia w Sprawach Karnych,  

n) Kurator specjalista, Sąd Rejonowy dla Krakowa - Podgórza, I Zespół Kuratorskiej 

Służby Sądowej do Wykonywania Orzeczeń w Sprawach Rodzinnych i Nieletnich; 

4) Zespół ds. Działań Lokalnych nr 4: 

a) Kierownik Filii nr 4, Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej, 

b) Kierownik Zespołu ds. Pracy Socjalnej Filii nr 4, Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej, 

c) Pracownik Filii nr 4, Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej, 

d) Zastępca Komendanta, Komisariat Policji VIII,  

e) Nauczyciel, Samorządowe Przedszkole nr 99,  

f) Pedagog, Zespół Szkół Ogólnokształcących Sportowych nr 2,  

g) Pedagog, Miejskie Centrum Profilaktyki Uzależnień, 

h) Dyrektor, Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna nr 4,  

i) Pielęgniarka społeczna, Szpital Specjalistyczny im. Stefana Żeromskiego,  

j) Kierownik, Poradnia Leczenia Uzależnień Alko-Med, 

k) Kierownik Zespołu Kuratorskiego, Sąd Rejonowy dla Krakowa - Nowej Huty, I Zespół 

Kuratorskiej Służby Sądowej Wykonujący Orzeczenia w Sprawach Rodzinnych i 

Nieletnich, 



l) Starszy kurator zawodowy, Sąd Rejonowy dla Krakowa – Nowej Huty, II Zespół 

Kuratorskiej Służby Sądowej Wykonujący Orzeczenia w Sprawach Karnych, 

m) Pracownik socjalny, Specjalistyczny Ośrodek Wsparcia dla Ofiar Przemocy 

w Rodzinie, Caritas Archidiecezji Krakowskiej,  

n) Psychoterapeuta, Krakowski Instytut Psychoterapii, os. Krakowiaków 2, 

Stowarzyszenie Siemacha; 

5) Zespół ds. Działań Lokalnych nr 5: 

a) Kierownik Filii nr 5, Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej, 

b) Kierownik Zespołu ds. Pracy Socjalnej Filii nr 5, Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej, 

c) Pracownik Filii nr 5, Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej, 

d) Zastępca Komendanta, Komisariat Policji V,  

e) Pedagog szkolny, Szkoła Podstawowa nr 110, 

f) Nauczyciel, Samorządowe Przedszkole nr 67, 

g) Pedagog, Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi nr 151, 

h) Psycholog, Poradnia Psychologiczno – Pedagogiczna nr 3,  

i) Pielęgniarka środowiskowo – rodzinna, NZOZ Kraków – Południe Sp. z o. o.,  

j) Pedagog, Miejskie Centrum Profilaktyki Uzależnień, 

k) Kurator zawodowy, Sąd Rejonowy dla Krakowa - Podgórza, III Zespół Kuratorskiej 

Służby Sądowej do Wykonywania Orzeczeń w Sprawach Karnych,  

l) Kurator zawodowy, Sąd Rejonowy dla Krakowa - Podgórza, I Zespół Kuratorskiej 

Służby Sądowej do Wykonywania Orzeczeń w Sprawach Rodzinnych i Nieletnich,  

m) Kierownik, Ośrodek Wsparcia dla Osób Starszych, ul. Komandosów 18, Caritas 

Archidiecezji Krakowskiej;  

6) Zespół ds. Działań Lokalnych nr 6: 

a) Kierownik Filii nr 6, Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej, 

b) Kierownik Zespołu ds. Pracy Socjalnej Filii nr 6, Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej, 

c) Pracownik Filii nr 6, Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej, 

d) Komendant, Komisariat Policji I,  

e) Naczelnik, Wydział Prewencji, Komisariat Policji II,  

f) Pedagog, Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi Nr 3,  

g) Pedagog, Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi Nr 22,  

h) Pedagog, XXIV Liceum Ogólnokształcące, 

i) Kierownik, Dział Profilaktyki i Terapii, Miejskie Centrum Profilaktyki Uzależnień, 

j) Psycholog, Ośrodek Interwencji Kryzysowej,  

k) Kurator specjalista, Sąd Rejonowy dla Krakowa - Śródmieścia, I Zespół Kuratorskiej 

Służby Sądowej Wykonujący Orzeczenia w Sprawach Rodzinnych i Nieletnich,  

l) Kurator specjalista, Sąd Rejonowy dla Krakowa - Śródmieścia, II Zespół Kuratorskiej 

Służby Sądowej Wykonujący Orzeczenia w Sprawach Karnych, 

m) Dyrektor, Krakowski Instytutu Psychoterapii, ul. Podbrzezie 6, Stowarzyszenie 

Siemacha, 

n) Psychoterapeuta w Krakowskiej Fundacji Psychoterapii i Rozwoju „Dom Terapii”; 

7) Zespół ds. Działań Lokalnych nr 7: 

a) Kierownik Filii nr 7, Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej,  

b) Kierownik Zespołu ds. Pracy Socjalnej Filii nr 7, Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej, 

c) Pracownik Filii nr 7, Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej, 

d) Naczelnik, Wydział Prewencji, Komisariat Policji IV,  

e) Psycholog, Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 7,  

f) Pedagog, Szkoła Podstawowa nr 50,  

g) Pedagog, Szkoła Podstawowa nr 33,  

h) Pedagog, Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 18,  

i) Pedagog, Zespół Szkolno - Przedszkolny nr 4,  

j) Pedagog, Zespół Szkół Specjalnych Nr 4,  



k) Pedagog, Szkoła Podstawowa nr 72, 

l) Dyrektor, Poradnia Psychologiczno – Pedagogicznej nr 2, 

m) Psycholog, Miejskie Centrum Profilaktyki Uzależnień, 

n) Członek, Miejska Komisja Rozwiązywania Problemów Alkoholowych, 

o) Kurator zawodowy, Sąd Rejonowy dla Krakowa - Krowodrzy, I Zespół Kuratorskiej 

Służby Sądowej Wykonujący Orzeczenia w Sprawach Rodzinnych i Nieletnich,  

p) Przewodnicząca, Koło nr 3 Polskiego Związku Emerytów, Rencistów i Inwalidów, 

Oddział Rejonowy Kraków - Krowodrza, 

q) Kierownik, Ośrodek Środowiskowej Opieki Psychologicznej i Psychoterapeutycznej, 

CM Unimed, 

r) Koordynator projektu, Fundacja KDM, 

s) Koordynator, Fundacja Zustricz;  

8) Zespół ds. Działań Lokalnych nr 8: 

a) Kierownik Filii nr 8, Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej  

b) Kierownik Zespołu ds. Pracy Socjalnej Filii nr 8, Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej, 

c) Pracownik Filii nr 8, Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej, 

d) Zastępca Komendanta, Komisariat Policji VI,  

e) Pedagog, Szkoła Podstawowa nr 111,  

f) Pedagog, Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 19,  

g) Pedagog, Szkoła Podstawowa nr 162,  

h) Główny specjalista ds. uzależnień, Miejskie Centrum Profilaktyki Uzależnień, 

i) Kurator zawodowy, Sąd Rejonowy dla Krakowa - Podgórza, I Zespół Kuratorskiej 

Służby Sądowej do Wykonywania Orzeczeń w Sprawach Rodzinnych i Nieletnich,  

j) Kurator zawodowy, Sąd Rejonowy dla Krakowa - Podgórza, II Zespół Kuratorskiej 

Służby Sądowej Wykonujący Orzeczenia w Sprawach Karnych,  

k) Pedagog, SIEMACHA Spot, ul. Facimiech 32, Stowarzyszenie Siemacha; 

9) Zespół ds. Działań Lokalnych nr 9: 

a) Kierownik Filii nr 9, Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej,  

b) Kierownik Zespołu ds. Pracy Socjalnej Filii nr 9, Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej, 

c) Pracownik Filii nr 9, Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej, 

d) Zastępca Komendanta, Komisariat Policji VII, 

e) Zastępca Komendanta, Komisariat Policji VIII, 

f) Pedagog, Szkoła Podstawowa nr 101,  

g) Pedagog, Szkoła Podstawowa nr 86, 

h) Pedagog, Szkoła Podstawowa nr 100, 

i) Pedagog, Szkoła Podstawowa nr 129, 

j) Zastępca Kierownika, Dział Profilaktyki, Miejskie Centrum Profilaktyki Uzależnień, 

k) Pracownik socjalny, Szpital Specjalistyczny im. L. Rydygiera,  

l) Kurator specjalista, Sąd Rejonowy dla Krakowa - Nowej Huty, II Zespół Kuratorskiej 

Służby Sądowej Wykonujący Orzeczenia w Sprawach Karnych,  

m) Kurator, Sąd Rejonowy dla Krakowa - Nowej Huty, I Zespół Kuratorskiej Służby 

Sądowej Wykonujący Orzeczenia w Sprawach Rodzinnych i Nieletnich,  

n) Psychoterapeuta, Krakowski Instytut Psychoterapii, ul. Ptaszyckiego 6, 

Stowarzyszenie Siemacha, 

o) Kierownik, Placówka Wsparcia Dziennego „Przyjaciele Kornela Makuszyńskiego”, 

os. Na Wzgórzach 13a, Towarzystwo Przyjaciół Dzieci. 

 

§ 2. Celem powołania Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy 

w Rodzinie jest wdrażanie skutecznych działań na rzecz przeciwdziałania przemocy w rodzinie 

na terenie Gminy Miejskiej Kraków.  



§ 3. Tryb i sposób powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego 

ds. Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie, zakres zadań, kadencję, termin złożenia 

sprawozdania z przebiegu prac Zespołu Interdyscyplinarnego określa uchwała Rady Miasta 

Krakowa w sprawie określenia trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu 

Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz szczegółowych 

warunków jego funkcjonowania. 

§ 4. Sprawozdanie, o którym mowa w § 3 Przewodniczący Zespołu Interdyscyplinarnego 

ds. Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie przedkłada Prezydentowi Miasta Krakowa 

w terminie wskazanym w uchwale Rady Miasta Krakowa w sprawie określenia trybu i sposobu 

powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania 

Przemocy w Rodzinie oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania, celem uzyskania 

akceptacji. 

§ 5. Obsługę organizacyjno - techniczną Zespołu Strategicznego oraz Zespołów ds. Działań 

Lokalnych zapewnia Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Krakowie. 

§ 6. Każdorazowo z posiedzenia Zespołu Strategicznego oraz Zespołu ds. Działań 

Lokalnych sporządzany jest protokół a następnie przekazywany odpowiednio do wiadomości 

wszystkich członków Zespołu Strategicznego oraz członków Zespołu ds. Działań Lokalnych. 

§ 7. Warunkiem przystąpienia do prac Zespołu Strategicznego oraz Zespołu ds. Działań 

Lokalnych jest złożenie oświadczenia o zgodzie na uczestnictwo w pracach Zespołu 

Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie wraz ze zgodą osoby 

kierującej jednostką zatrudniającą osoby wskazane w § 1 ust. 1 i 2, zgodnie ze wzorem 

określonym w załączniku do niniejszego zarządzenia.  

§ 8. Zmiana osoby zajmującej stanowisko wskazane w § 1 ust. 1 i 2 powoduje obowiązek 

złożenia przez powołaną osobę oświadczenia o zgodzie na uczestnictwo w pracach Zespołu 

Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie zgodnie ze wzorem, o którym 

mowa w § 7, bez konieczności wprowadzania zmian do niniejszego zarządzenia.  

§ 9. Zmiana kierujących jednostkami zatrudniającymi osoby wskazane w § 1 ust.1 i 2, nie 

wymaga ponownego uzyskiwania zgody, o której mowa w § 7. 

§ 10. Imienne listy osób uczestniczących w pracach Zespołu Strategicznego oraz Zespołu 

ds. Działań Lokalnych prowadzi Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w ramach obsługi 

organizacyjno - technicznej. 

§ 11. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Krakowie. 

§ 12. Uchyla się zarządzenie nr 1382/2019 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 

10 czerwca 2019 r. w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania 

Przemocy w Rodzinie. 

§ 13. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od 19 

czerwca 2022 roku. 



 

 
Załącznik do zarządzenia nr…………………. 

Prezydenta Miasta Krakowa z dnia ………………… 

 

 

Kraków, dnia 
.......................................................... 

Imię i nazwisko 

 

............................................................. 

stanowisko 

 

............................................................. 

miejsce pracy 

 

 

 

OŚWIADCZENIE 

 
Wyrażam zgodę na uczestnictwo w pracach Zespołu Interdyscyplinarnego ds. 

Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie powołanego zarządzeniem Prezydenta Miasta 

Krakowa. 

 

 

 

  

 

...................................................... 
(podpis ) 

 

 

 

 

Wyrażam zgodę na uczestnictwo w pracach Zespołu 

Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy 

w Rodzinie  

 

Pani/Pana ……………………………………..………..…. 
/imię i nazwisko osoby oddelegowanej do pracy w Zespole 

Interdyscyplinarnym/ 

 

 

 

 

 

............................................................. 
(podpis i pieczęć osoby kierującej jednostką  

zatrudniającą osobę oddelegowaną do pracy  

w Zespole Interdyscyplinarnym) 

 

 

 

Uprzejmie proszę o złożenie podpisanego oświadczenia w siedzibie Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Krakowie, ul. Józefińska 14 /Filia nr ………, ul. …………………../*. 

*- niepotrzebne skreślić 


